

KRIADO HOLDING ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 58 17 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRIADO HOLDING ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 58 17 97 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Johnny Richard Kristiansen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Fam-Kri Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje anparter og aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -4.793 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.470 kr. mod -436.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-6.875	-4.793
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.601	-381.456
1 Øvrige finansielle omkostninger	2.006	-53.572
Resultat før skat	-36.470	-439.821
2 Skat af årets resultat	0	3.501
Årets resultat	-36.470	-436.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-31.601	-237.962
Disponeret fra overført resultat	-4.869	-198.358
Disponeret i alt	-36.470	-436.320

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>66.886</u>	<u>98.487</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.886</u>	<u>98.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.886</u>	<u>98.487</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>62.683</u>	<u>67.552</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.683</u>	<u>67.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.683</u>	<u>67.552</u>
	Aktiver i alt	<u>129.569</u>	<u>166.039</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.886	98.487
Overført resultat	-21.317	-16.448
Egenkapital i alt	125.569	162.039
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Passiver i alt	129.569	166.039

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	98.487	-16.448	162.039
Resultatandel	0	-31.601	-4.869	-36.470
	80.000	66.886	-21.317	125.569

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-2.006	53.572
	<u>-2.006</u>	<u>53.572</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.501
	<u>0</u>	<u>-3.501</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.276.002
Afgang i årets løb	0	-1.276.002
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	98.487	541.880
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.601	98.487
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-541.880
Opskrivninger 31. december 2023	<u>66.886</u>	<u>98.487</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	0	-37.939
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	37.939
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>66.886</u>	<u>98.487</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
J.R. Fejlinvestering, Vejle ApS	Vejle	100 %
M R H, Vejle ApS	Vejle	100 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr 169

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
